
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 83/5/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 28 maja 2021 r.

w  sprawie  przedłużenia  Panu  Mariuszowi  Liskowi  okresu  powierzenia
stanowiska  dyrektora  Szkoły  Podstawowej  nr  7  im.  ks.  Jana  Twardowskiego
w Lublinie, ul. Plażowa 9

Na podstawie art. 30 ust.  2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (Dz. U.  z  2020 r.  poz.  713  i  1378),  art.  63  ust.  1  ustawy
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378 oraz
z 2021 r. poz. 4, 619 i 762) w związku z § 11ha ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra
Edukacji  Narodowej  z  dnia  20  marca  2020  r.  w  sprawie  szczególnych  rozwiązań
w okresie  czasowego  ograniczenia  funkcjonowania  jednostek  systemu  oświaty
w  związku  z  zapobieganiem,  przeciwdziałaniem i  zwalczaniem COVID-19  (Dz.  U.
poz. 493 z późn. zm.)  oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta
Lublin  z dnia  21  grudnia  2018 r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 listopada
2020 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

         Z  dniem  1  września  2021 r.  przedłużam  Panu Mariuszowi  Liskowi okres
powierzenia  stanowiska  dyrektora  Szkoły  Podstawowej  nr  7  im.  ks.  Jana
Twardowskiego  w Lublinie,  ul. Plażowa  9  ,  na  okres  od  dnia  1 września   2021 r.
do dnia 31 sierpnia 2026 r.

§ 2

         Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału Oświaty
i Wychowania.

§ 3

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Departamentu
Oświaty i Wychowania.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                        Prezydent Miasta Lublin

                                                            (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 65289/05/2021  strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu:65289/05/2021  

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

